
 

 

      
DIREZIONE DIDATTICA 

2° CIRCOLO MARSCIANO 

www.marsciano2circolo.it 

 

Prot.n.                 vedi segnatura                                                                     Marsciano 12.02.2021 

 

                                                                                                 Al sito web 

Agli Atti 

 

OGGETTO : DETERMINAZIONE A CONTRARRE – AFFIDAMENTO INCARICO DOCENTE FORMATORE NEL 

CORSO  FORMAZIONE SULLA METODOLOGIA AUTOBIOGRAFICA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR.275/99  art.9 che attribuisce alle scuole la possibilità di realizzare l’ampliare dell’offerta 

formativa mediante  iniziative coerenti con le proprie finalità, in favore dei propri alunni; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTI gli art. 5 e 7  comma 6 del D.Legs.165/01 sul potere di organizzazione della P.A. e sulla possibilità di 

conferire incarichi esterni per esigenze a cui  non si può far fronte con personale in servizio;  

VISTO il D.I. n.129/2018;  

Visto l’art.7 del regolamento di Istituto per il reperimento degli esperti ; 

 VISTO il Programma annuale e.f. 2021 approvato dal Consiglio di Circolo nella seduta del 28 gennaio 2021 

delibera n.50; 

CONSIDERATO che la scelta della dott.ssa Biasi  Marina , quale formatrice , è motivata dalla continuità di un 

percorso formativo iniziato nello scorso anno scolastico 2019/20   ;    

VISTA la disponibilità finanziaria nel piano di destinazione P4-1 Progetto Formazione e aggiornamento del 

personale del programma annuale 2021; 

 

 

 

DETERMINA  

PGEE042003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001577 - 12/02/2021 - C12 - U



Di procedere ad affidare l’incarico  di formatore  alla dott.ssa Biasi Marina  nell’ambito del corso di 

formazione sulla “ METODOLOGIA AUTOBIOGRAFICA “da svolgersi nel periodo 12 febbario- 26 marzo 2021 

per n. 16 ore 

  

L’impegno di spesa pari ad € 640,00 omnicomprensive   graverà sulla voce di spesa  progetto 4-1 “Progetto 

Formazioe e aggiornamento del personale del Programma Annuale 2021. 

Responsabile unico del procedimento e il Dirigente Scolastico Prof.ssa Elvira Baldini. 

 

 

                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Elvira Baldini 

Firmato digitalmente 

 

 

 

PGEE042003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001577 - 12/02/2021 - C12 - U


		2021-02-12T16:41:31+0100




